
  

UCHWAŁA NR X/59/25 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 2, 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940/  oraz art. 211, 212, 214 pkt 1, 215, 

216 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39/ oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /tekst jednolity 

Dz. U. z 2025 r. poz. 337/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 441.733,10 zł.  i zmniejsza o kwotę 222.000,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 524.125,10 zł. i zmniejsza o 304.392,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.  Na wniosek Wójta Gminy rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 200.000,00 zł. 

z przeznaczeniem na zwiększone koszty przygotowywania projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz 

zabezpieczenie udziału własnego przy realizowanych zadaniach inwestycyjnych. 

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  49.380.635,02  zł. 

a) plan dochodów bieżących - 38.496.630,10 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 10.884.004,92 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  50.161.592,73  zł. 

a) plan wydatków bieżących - 36.270.948,41  zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 13.890.644,32 zł. 

§ 2. W uchwale Nr  VII/42/24 Rady Gminy Turośl z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Turośl na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Pod. z 2025 r., poz. 699, z późn. zm.), zmienia się § § 2 i 9, które 

otrzymują brzmienie: 

„§ 2. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2025 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 5”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Dariusz Lemański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3060



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/59/25 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

             
w złotych 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 293 514,90 0,00 96 267,00 1 389 781,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 137 314,90 0,00 96 267,00 1 233 581,90 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 493 014,90 0,00 46 267,00 539 281,90 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 643 900,00 0,00 50 000,00 693 900,00 

600   Transport i łączność 17 200,00 0,00 2 700,00 19 900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 200,00 0,00 2 700,00 19 900,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
17 200,00 0,00 2 700,00 19 900,00 

750   Administracja publiczna 69 010,00 0,00 20 000,00 89 010,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 000,00 0,00 20 000,00 89 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

69 000,00 0,00 20 000,00 89 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 700,00 0,00 20 000,00 22 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 700,00 0,00 20 000,00 22 700,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

8 674 968,20 -34 000,00 42 000,00 8 682 968,20 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

873 419,00 -34 000,00 16 000,00 855 419,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3060



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 635 951,00 0,00 16 000,00 651 951,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 224 575,00 -34 000,00 0,00 190 575,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

886 623,00 0,00 26 000,00 912 623,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 421 585,00 0,00 19 000,00 440 585,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 61 051,00 0,00 3 000,00 64 051,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 802,00 0,00 3 000,00 33 802,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 830 649,71 0,00 54 975,00 20 885 624,71 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 200 719,58 0,00 54 975,00 255 694,58 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

200 719,58 0,00 54 975,00 255 694,58 

801   Oświata i wychowanie 550 741,00 0,00 13 500,00 564 241,00 

 80101  Szkoły podstawowe 75 927,00 0,00 13 500,00 89 427,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

39 051,00 0,00 13 500,00 52 551,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 561 269,00 -30 000,00 14 700,00 1 545 969,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 600,00 -30 000,00 0,00 26 600,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

56 600,00 -30 000,00 0,00 26 600,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 031,00 0,00 14 700,00 46 731,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 

bieżące razem: 34 419 995,41 -64 000,00 264 142,00 34 620 137,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 719,58 0,00 54 975,00 255 694,58 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 000,00 -158 000,00 0,00 542 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3060



 75412  Ochotnicze straże pożarne 700 000,00 -158 000,00 0,00 542 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

700 000,00 -158 000,00 0,00 542 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

majątkowe razem: 10 867 004,92 -158 000,00 175 000,00 10 884 004,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 349 430,20 -158 000,00 0,00 3 191 430,20 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 2 591,10 2 591,10 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 591,10 2 591,10 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 591,10 2 591,10 

bieżące razem: 3 873 901,59 0,00 2 591,10 3 876 492,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 160 901,92 -222 000,00 441 733,10 49 380 635,02 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 550 149,78 -158 000,00 54 975,00 3 447 124,78 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3060



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/59/25 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
 z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 3 102 291,00 155 200,00 155 200,00 0,00 155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 091,00 2 947 091,00 2 203 291,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 162 291,00 155 200,00 155 200,00 0,00 155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 007 091,00 3 007 091,00 2 203 291,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 464 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 657,00 2 464 657,00 1 741 857,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 524 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 524 657,00 2 524 657,00 1 741 857,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 722 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 800,00 722 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 782 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 800,00 782 800,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie  

i zaopatrywanie  
w energię 
elektryczną, gaz  
i wodę 

przed zmianą 682 481,00 682 481,00 682 481,00 0,00 682 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 352,00 60 352,00 60 352,00 0,00 60 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 742 833,00 742 833,00 742 833,00 0,00 742 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 477 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 352,00 60 352,00 60 352,00 0,00 60 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 537 352,00 537 352,00 537 352,00 0,00 537 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 352,00 60 352,00 60 352,00 0,00 60 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 352,00 200 352,00 200 352,00 0,00 200 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 341 000,10 341 000,10 67 000,10 0,00 67 000,10 0,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 000,10 391 000,10 117 000,10 0,00 117 000,10 0,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 341 000,10 341 000,10 67 000,10 0,00 67 000,10 0,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 000,10 391 000,10 117 000,10 0,00 117 000,10 0,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 67 000,10 67 000,10 67 000,10 0,00 67 000,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 000,10 117 000,10 117 000,10 0,00 117 000,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 327 723,00 327 723,00 282 723,00 136 941,00 145 782,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 723,00 347 723,00 302 723,00 136 941,00 165 782,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 327 723,00 327 723,00 282 723,00 136 941,00 145 782,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 723,00 347 723,00 302 723,00 136 941,00 165 782,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 59 179,00 59 179,00 59 179,00 0,00 59 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 179,00 79 179,00 79 179,00 0,00 79 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3060



757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty  
i pożyczki 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne  
i celowe 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
 i wychowanie 

przed zmianą 18 233 335,81 18 082 835,81 17 453 522,81 14 317 357,00 3 136 165,81 0,00 629 313,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 12 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 246 835,81 18 096 335,81 17 467 022,81 14 329 357,00 3 137 665,81 0,00 629 313,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 1 093 737,00 1 028 237,00 1 024 237,00 558 200,00 466 037,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 094 237,00 1 028 737,00 1 024 737,00 558 200,00 466 537,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 795 084,81 795 084,81 790 584,81 613 891,00 176 693,81 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 808 084,81 808 084,81 803 584,81 625 891,00 177 693,81 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 449 141,00 449 141,00 449 141,00 449 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 141,00 461 141,00 461 141,00 461 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 131 900,00 89 678,00 42 222,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 190,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 190,00 132 000,00 131 900,00 89 678,00 42 222,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 14 190,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 190,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 190,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3060



  6220 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 190,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 190,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 25 370,00 25 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 770,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  

Pomoc materialna 
dla uczniów  
o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 12 050,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 450,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 12 050,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 450,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 243 938,71 2 183 938,71 2 183 438,71 103 644,00 2 079 794,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 492,00 -63 492,00 -63 492,00 -33 897,00 -29 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 192,00 78 192,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 63 492,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 340 638,71 2 198 638,71 2 134 646,71 69 747,00 2 064 899,71 0,00 500,00 63 492,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
 i klimatu 

przed zmianą 65 117,00 65 117,00 65 117,00 35 522,00 29 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 492,00 -63 492,00 -63 492,00 -33 897,00 -29 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 492,00 63 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 117,00 65 117,00 1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 63 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 27 585,00 27 585,00 27 585,00 27 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 585,00 -27 585,00 -27 585,00 -27 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 585,00 27 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 585,00 27 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 2 167,00 2 167,00 2 167,00 2 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -542,00 -542,00 -542,00 -542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 625,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4047 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 542,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 040,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 040,00 -5 040,00 -5 040,00 -5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -730,00 -730,00 -730,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 23 914,00 23 914,00 23 914,00 0,00 23 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 914,00 -23 914,00 -23 914,00 0,00 -23 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 914,00 23 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 914,00 23 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3060



  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4430 
Różne opłaty 
 i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 
Różne opłaty  

i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 681,00 681,00 681,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -681,00 -681,00 -681,00 0,00 -681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4447 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 681,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 681,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane  

 gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 488 864,00 488 864,00 488 864,00 0,00 488 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 864,00 488 864,00 488 864,00 0,00 488 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 180 874,72 1 473 962,00 152 750,00 0,00 152 750,00 1 321 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 912,72 706 912,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 320 874,72 1 473 962,00 152 750,00 0,00 152 750,00 1 321 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 912,72 846 912,72 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą 1 067 232,00 1 017 232,00 122 000,00 0,00 122 000,00 895 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 207 232,00 1 017 232,00 122 000,00 0,00 122 000,00 895 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3060



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 071 172,04 32 476 717,72 28 276 419,22 19 501 487,60 8 774 931,62 1 321 212,00 2 141 287,00 397 799,50 0,00 340 000,00 13 594 454,32 13 594 454,32 3 714 648,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -304 392,00 -304 392,00 -264 392,00 -33 897,00 -230 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 521 534,00 225 344,00 159 452,00 12 000,00 147 452,00 0,00 2 400,00 63 492,00 0,00 0,00 296 190,00 296 190,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 288 314,04 32 397 669,72 28 171 479,22 19 479 590,60 8 691 888,62 1 321 212,00 2 143 687,00 461 291,50 0,00 300 000,00 13 890 644,32 13 890 644,32 3 714 648,60 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

 i objęcie 
akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 591,10 2 591,10 2 591,10 0,00 2 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 591,10 2 591,10 2 591,10 0,00 2 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 591,10 2 591,10 2 591,10 0,00 2 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 591,10 2 591,10 2 591,10 0,00 2 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 591,10 2 591,10 2 591,10 0,00 2 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 591,10 2 591,10 2 591,10 0,00 2 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 870 687,59 3 870 687,59 1 754 745,59 314 131,91 1 440 613,68 0,00 2 115 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 591,10 2 591,10 2 591,10 0,00 2 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 873 278,69 3 873 278,69 1 757 336,69 314 131,91 1 443 204,78 0,00 2 115 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3060



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/59/25 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 007 091,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 524 657,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 800,00 

   Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie gminy Turośl 10 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Cieloszka 132 000,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Ptaki 

68 800,00 

   Budowa studni głębinowej na potrzeby wodociągu Turośl 20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągowania gminy Turośl - 

pozostałe miejscowości 
492 000,00 

   
Wykonanie systemu dezynfekcji sieci wodociągowej na Stacji Uzdatniania 

Wody w Turośli 
60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 106 140,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Ptaki 

1 106 140,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 717,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Ptaki 

635 717,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 482 434,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

   
Zakup i wymiana szafki zasilająco - sterowniczej przepompowni 

kanalizacyjnej na Ul. Mickiewicza w Turośli 
21 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Ptaki 

305 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 434,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Ptaki 

156 434,00 

600   Transport i łączność 8 138 593,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 138 593,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 903 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na infrastrukturę drogową do 

Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład 
90 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na infrastrukturę drogową  

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3060



   Przebudowa drogi gminnej Nr 104443B relacji Leman-Łączki 1 011 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 170537B odc. nr 1  

w km 0+000,00 - 0+130,00 oraz drogi gminnej nr 170536B odc. nr 2 

w km 0+000,00 - 0+150,00 w miejscowości Cieloszka 

349 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170530B w miejscowości 

Cieloszka odcinek ok. 1890 mb 
23 884,04 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170532B w miejscowości 

Leman odcinek ok. 1590 mb 
232 115,96 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170533B w miejscowości Łacha 

odcinek ok. 2250 mb 
147 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 235 593,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170530B w miejscowości 

Cieloszka odcinek ok. 1890 mb 
2 196 018,47 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170532B w miejscowości 

Leman odcinek ok. 1590 mb 
1 634 415,13 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170533B w miejscowości Łacha 

odcinek ok. 2250mb 
2 405 159,40 

750   Administracja publiczna 343 067,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 343 067,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Turośl 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup samochodu służbowego osobowego 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 218 454,24 

   Cyberbezpieczny samorząd 218 454,24 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 613,16 

   Cyberbezpieczny samorząd 54 613,16 

801   Oświata i wychowanie 150 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Turośli 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup kosiarki trawnikowej 15 000,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   

Przebudowa Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi  

im. ks. Jana Twardowskiego w Turośli na potrzeby oddziałów 

przedszkolnych 

50 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 65 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 500,00 

   Zakup autobusu do przewozu dzieci do szkoły 65 500,00 

855   Rodzina 1 248 290,20 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 248 290,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Budowa gminnego żłobka w miejscowości Turośl 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3060



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 290,20 

   Budowa gminnego żłobka w miejscowości Turośl 1 238 290,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  

w Turośli 
60 000,00 

 90095  Pozostała działalność 82 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 

   Budowa altany rekreacyjnej w miejscowości Cieciory 82 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlic wiejskich  

w Popiołkach i Wanacji 
50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   Zakup gruntu pod budowę świetlicy wiejskiej w Popiołkach 140 000,00 

Razem 13 219 541,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3060



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/59/25 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2025 rok 

 
                                                                                                                                                                                                                                                               w złotych 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp 
Nazwa zadania  

lub podmiot 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek Kultury           

w Turośli - 895.232,00 - - - - - - 

2 

Biblioteka Publiczna Gminy 

Turośl w Turośli - 425.980,00 - - - - - - 

     1 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Jana Chrzciciela  

w Turośli –Program 

Ochrony Zabytków 

 

 

656.912,72 

   

3 Szpital Powiatowy w Kolnie 14.190,00 - -      

 Razem 14.190,00 1.321.212,00 - - - 656.912,72 - - 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                           

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3060


		2025-07-02T12:35:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




